
Zarządzenie Nr 367A/2021 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie Nr 282/2016 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu 

Miejskiego w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 104 *, art. 104 2 § 1 i art. 104 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1572) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje:

§1-
W zarządzeniu Nr 282/2016 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim, 
w załączniku do zarządzania, wprowadza się następujące zmiany:
§ 23 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3. „ Rozkład czasu pracy w tygodniu ustała się:

1) dla pracowników obsługi:

a) sprzątaczka (cały etat):
• poniedziałek, środa, czwartek: odgodz. 700 do godz. 900, od godz. 1230 do godz. 1830;

• wtorek: od godz. 700 do godz. 900, od godz. 1230 do godz. 1930;

• piątek: od godz. 700 do godz. 900, od godz. 1230 do godz. 1730.

sprzątaczka (pół etatu ):
• poniedziałek, środa, czwartek: odgodz. 1430 do godz. 1830;

• wtorek: od godz. 1430 do godz. 1930,

• piątek: od godz. 1430 do godz. 1730;

b) robotnik gospodarczy:
• poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek: od godz. 700 do godz. 1500;

2) dla pozostałych pracowników następująco:
a) poniedziałek, środa, czwartek:: odgodz. 730do godz. 1530;

b) wtorek: od godz. 730 do godz. 1630;

c) w piątek: od godz. 730 do godz. 1430 .



§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjno - 
Administracyjnego.

§3.
Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego do zapoznania się ze zmianami 
Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Mąko wie Mazowieckim i przestrzegania zapisów 
w nim zawartych.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty podania do wiadomości pracownikom 
Urzędu Miejskiego w Mąko wie Mazowieckim.


